
 

 

 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Projekční práce na 

rekonstrukci a stavební úpravy Městského plaveckého bazénu v Liberci“, ev. č. VVZ: 

Z2019-024027, kterou zahájil zadavatel Statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 

1/1, 460 59 Liberec 1 formou otevřeného zadávacího řízení dle § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 18. 07. 2019 na profilu zadavatele na adrese 

www.zakazky.liberec.cz. Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel dle 

ustanovení § 98 zákona, a to na základě dotazu účastníka doručeného dne 01. 08. 2019.  

I. 

Dotaz č. 1:  
 

„Vážený Zadavateli, 

 
jako vážný uchazeč o veřejnou zakázku „Projekční práce na rekonstrukci a stavební úpravy 
Městského plaveckého bazénu v Liberci," bychom se chtěli dle § 98 Zákona o zadávání 
veřejných zakázek dotázat na složení realizačního týmu, konkrétně na osobu Specialista ZTI. 
Bylo by možné doložit autorizovanou osobu v oboru vodohospodářské stavby? Náš 
zaměstnanec má s projektováním bazénů, bazénových technologií mnohaleté zkušenosti, 
délka jeho praxe je 36 let. Vhodnost jeho autorizace pro plnění zakázky tohoto rozsahu 
dokládáme vyjádřením ČKAIT, které si vyžádal dne 7. 6. 2017. 

 
Žádáme tímto Zadavatele o informaci, zda bude pro pozici Specialisty ZTI akcentovat 
autorizovaného inženýra v oboru vodohospodářské stavby, autorizace přílohou.“ 
 
Přílohou žádosti o vysvětlení jsou: Osvědčení o autorizace zaměstnance účastníka a vyjádření 
České komory autorizovaných inženýrů a techniků ze dne 07. 06. 2017. 

 
 
Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel není oprávněn posuzovat kvalifikaci konkrétního účastníka před koncem lhůty pro 

podání nabídek. Obecně k Vašemu dotazu potvrzujeme, že z předložených dokladů vyplývá 

splnění požadavků zadavatele de čl. 5.3. písm. b), bod iv. ZD, tj. Specialista ZTI konkrétní 

osobou. 

 

http://www.zakazky.liberec.cz/


 

2 / 2 

V Praze dne 5. 8. 2019. 

za Statutární město Liberec 

 

 

______________________ 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát 


		2019-08-06T14:05:43+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




